PROYECTOS BID 
FONPRODE

220 MARIANA DEL CARMEN RODRIGUEZ 5.270.090 si JEFE DE SECCION 4649 30/09/2025 CAAGUAZU 11/08/2025 14/08/2025 REUNION CON AUTORIDADES DE 
LA JUNTA DE SANEAMIENTO

1.506.778 20 200302 UNIDAD COORD. PROYECTOS BID 
FONPRODE

343.459.395TOTAL GENERAL GUARANIES: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO.---